РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                                            № 78                      х.Большая Кирсановка
	Об отмене постановления администрации Большекирсановского  сельского поселения от 02.10.2013 №126 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»(2014-2020годы)»

       В целях приведения нормативного правового акта Администрации Болшекирсановского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.10.2013 № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»(2014-2020годы»- отменить.
     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Большекирсановского

       сельского поселения                                                       С.И.Василенко
[image: image1.png]

PAGE
1